SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT THANH ĐA

Số:        /TB-THPTTĐ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2025

Căn cứ văn bản số 1519/SGDĐT-CTTT ngày 31 tháng 3 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về treo cờ Tổ quốc và nghỉ Lễ Giỗ

Tổ Hùng Vương – năm 2025.

Trường THPT Thanh Đa thông báo đến cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên,

học sinh và cha mẹ học sinh về việc nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2025 như

sau:

Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, và học sinh nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng

Vương vào thứ Hai ngày 07/4/2025 (nhằm mùng 10 tháng 3 âm lịch).

Nhà trường thông báo đến cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, học sinh và

cha mẹ học sinh./.

Nơi nhận;

- Các P.HT;

- GV, NV;

- HS, CMHS;

- Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Hữu Hân

		2025-04-03T08:40:05+0700

		2025-04-03T09:48:40+0700

		2025-04-03T09:48:05+0700

		2025-04-03T09:48:05+0700